



SERVICIO SALUD BIO BIO
DPTO. GESTIÓN RECURSOS FINANCIEROS
DEPTO. ADM. INTERNA

N°

3

COMPROBANTE DE CAJA GASTO MENOR

FECHA

27/06/2020

ITEMS CUENTA CONTABLE -

5321202

NOMBRE DEL ITEM

Gto Memor

RECEPCION DE BODEGA N°

N° BOLETA Y/O FACTURAS

570926279

V° B°

ENCARGADO FDO FIJO

JEFE DE CONTABILIDAD

\$

35.520.-

LA SUMA DE :
DETALLE

Trento y cinco mil quinientos veinte.

Materiales electricos para mejoras en
iluminacion perimetral y Boñeros. otros
materiales en elos varios - Hospital Campesino
ex recinto UTPC.

NOMBRE Y APELLIDO :

FIRMA DEL CAJERO

Jessica Patricia Villal
ENCARGADA DE FONDO FIJO
DPTO. ADMINISTRACION
SERVICIO DE SALUD BIO BIO

16.215.014-6

N° FOLIO

RUT DEL INTERESADO

FIRMA DEL INTERESADO



SODIMAC S.A.
Giro: Distribuidora de Materiales de Construcción
R.U.T.: 96.792.430-K
AV. Eduardo Frei Montalva 3092 - Renca
Tel.: 738 1000. Santiago - Chile

R.U.T. 96.792.430-K
BOLETA ELECTRONICA
N° 570926279

S.I.I Santiago Poniente

Fecha de Emisión : 27 de Junio del 2020

cc 9 HC Los Angeles



DETALLE DE LA COMPRA

SKU	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNIT.	TOTAL
1255002	KIT LLAVEANG+FLEXIBLE HUMBOLDT	2	\$3.740	\$7.480
5663458	AMPOLLETA LED 11W E27 LUZ FRIA	2	\$3.990	\$7.980
1427679	TORN VOLC CRS ZBR 6X 1 1/4 250	1	\$4.340	\$4.340
936022	TARUGO VOLC 15MM AUTOP/PLAS 25	1	\$4.540	\$4.540
437573	ADHES PVC POMO VINILIT 60CC CU	1	\$790	\$790
610313	LLAVE BOLA P/JARDIN/LAVAD 3/4.	1	\$6.240	\$6.240
386065	BROCA P/CONCRETO 6MM STEIN CU	1	\$1.600	\$1.600
27822X	COPLA PVC-P 25MM CEM CU	1	\$280	\$280
279579	TAPA PVC-P TORNILLO 1/2 HE.CU	2	\$210	\$420
279714	TAPA PVC-P GORRO 1/2PULG. HI	2	\$400	\$800
276995	CODO PVC-P 900 25MMX3/4CEM/HI.	1	\$490	\$490
759708	LIJA AL AGUA 9X11 N.240... CUO	2	\$280	\$560

Total : \$35.520

FORMAS DE PAGO

EF000035520



Res. 88 de 2005 Verifique documento: www.sii.cl
TIMBRE ELECTRÓNICO S.I.I.